甲方（委托方）：____________________________________
乙方（执行方）：____________________________________
为了使甲方_________，甲乙双方秉承相互促进，相互信赖的原则，经友好协商，达成如下协议：
一、合同内容和要求
　　甲方网站设计，制作及维护，具体项目如下（手写）：

二、费用
　　网站设计制作合同费用总计：人民币_________元整（大写：_________）。
网站主机和网页的维护费用：人民币_________元整（大写：_________）每年

三、付款方式
　　1．本合同签订后，甲方即向乙方支付合同总费用_________％，即人民币_________元整。
　　2．网站制作完成即付项目总额剩余的_________％，即人民币_________元整。
3．网站主机和网页的维护费用的支付：在网站验收合格后，甲方每年到期前向乙方支付当年费用。

四、双方的责任与义务
　　甲方应在签订本合同书后即向乙方支付合同费用的_________％，网站设计制作的起始时间以甲方支付该费用的时间起计算。乙方随即开始履行本合同，乙方应按甲方要求按质按量完成相关网站设计制作工作。
　　乙方需在规定时间甲方支付_________％总费用之_________时起至_________年_________月_________日完成甲方公司网站设计制作工作。
　　甲方有责任全力配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方需要提供相关资料。
　　因版权，文责所引发的法律责任，经济纠纷全部由甲方承担。
五、产权约定
　　1．乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，乙方将作品著作权转让给甲方。
　　2．甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
　　3．甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。
六、违约责任
　　甲方如违约提前终止合同，乙方不退还已收取的费用。
　　乙方如违约提前终止合同，所收取的费用应全部退还甲方。
　　合同附件网站报价单为本合同一部分，本合同壹式_________份，自双方签字盖章之日起生效，甲方执_________份，乙方执_________份，具有同等的法律效力。
七、合同期限
　　合同的有效期为_________年。期满后甲乙双方如需继续合作，则延续协议为本合同的有效补充部分。

甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日